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i Ecuador 

Om en dryg vecka landar vi i Sverige. Det känns både surrealistiskt och bra på samma gång. Sverige 
känns så långt bort men ändå så nära. Under dessa månader har vi skapat oss ett liv här, och nu ska 
vi på ett sätt kliva in i vårt ”vanliga” parallella liv under några veckor.

Barnen ska denna veckan göra sina examensprov för att få sommarlov lite tidigare än sina 
klasskompisar. Det känns skönt att de inte behöver ägna sig åt skolarbete när vi är i Sverige, eftersom 
vi under våra resor här i Ecuador har märkt att kontakten med lärarna inte alltid är den smidigaste på 
distans.

Denna månad har vi äntligen kommit i gång arbetet med församlings-utveckling. Vi har haft samtal 
med pastorer och ledare tidigare, och för två veckor sedan höll vi vår första samling i ett av våra 
pilotprojekt – bibelstudiegruppen i kyrkan i El Chaco. Vi arbetade med frågan: ”Vad är kyrkan för dig?” 
Alla fick varsitt papper och pennor, och sedan tog kreativiteten vid. Några skrev, några ritade, men 
samtalet var i gång. Efteråt delade flera med sig av sina tankar.

Många som varit med i kyrkan länge svarade: ”Kyrkan är kroppen”, ”Kyrkan är människorna” och 
”Kyrkan är Guds plats på jorden”. Men några svar stack ut, en man som gått igenom svårigheter sa: 
”Kyrkan är som en hand som håller mig, här finns stöd när man som mest behöver det.” En kvinna som 
kom till kyrkan för en månad sedan målade en mörk sida och en ljus sida. Hon sa: ”Kyrkan för mig är 
vägen till ljuset. Förut levde jag i mörkret, men det har jag lämnat bakom mig nu.”



Genom att få en djupare förståelse för vad kyrkan är och vad den betyder för olika människor kan vi 
närma oss frågan om kyrkans identitet och utifrån det arbeta vidare med församlingsutveckling. Förra 
veckan var vi i Linares och påbörjade en kartläggning av församlingens organisation. Det var ett 
intressant samtal och när vi kommer tillbaka efter vår Sverigeresa ska vi fortsätta arbeta med 
församlingsutveckling i Linares. 

Scoutarbetet har också kommit i gång så smått, med en presentation för ledare och pastorer samt en 
introduktionsdag. Introduktionsdagen var lyckad – deltagarna fick med sig grunderna i scout och hur 
man kan använda scout som ett verktyg för evangelisation.

Tack till alla er som bett för uppehållstillståndet. Förra måndagen var vi i Quito över dagen för intervju 
på migrationsverket. Intervjun gick bra, och nu är uppehållstillståndet klart! Det känns otroligt skönt. 
Det tackar vi Gud för! 

Nu ser vi fram emot att snart få möta flera av er. Vi sickar med vårt Sverigeprogram. Välkomna på de 
olika samlingarna om du har vägarna förbi.

Program:

31 maj kl. 11.00: Missionskyrkan Lidköping, Lidköping
4–7 juni: Vision26, Örebro
10 juni kl 18.00: Equmeniakyrkan Gillstad-Järpås, Gillstad
14 juni kl 11.00: Betlehemskyrkan, Göteborg
14 juni kl 16.00: Equmeniakyrkan Kortedala, Göteborg
27 juni kl 18.00: Equmeniakyrkorna i Nordmarken, Sommarhemmet Strömmer Östervallskog



Bön och tacksägelseämnen 

Be för:
Församlingsbesök i Sverige
Församlingsutvecklande arbete
Scout

Tack för:
Framtidstron för förbundskyrkan
Nicolinas uppehållstillstånd


